

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 O WYJASNIENIE TREŚCI SWZ -AKTUALIZACJA

Dotyczy postępowania pod nazwą „Przebudowa z rozbudową bud. miejsko – gminnego ośrodka kultury z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną”

Pytanie nr 2

Prosimy o przekazanie inwentaryzacji istniejącego układu warstw podposadzkowych dla posadzki piwnicy, stropu nad piwnicą, stropu nad parterem, stropu nad I piętrem ba części istniejącej z podaniem rodzajów materiałów i ich grubości. Jest to niezbędne dla rzetelnego sporządzenia wyceny, dotyczącego prac rozbiórkowych jak i określenia zakresu wartości prac związanych z wykonaniem nowych podłoży.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

W piwnicy występuje posadzka betonowa na gruncie rodzimym gr. Około 10 cm (zaleca się wykonanie wizji lokalnej oraz pomiarów). Strop nad piwnicą ceglany grubości około 30 cm. Nad parterem strop konstrukcji drewnianej, w związku z ciągłym użytkowaniem budynku oraz projektowaną rozbiórką stropu, na potrzeby wykonania projektu nie wykonano odkrywek. (zaleca się wykonanie wizji lokalnej oraz pomiarów).

Pytanie 24

Według PB architektury należy powiększyć istniejący otwór w pomieszczeniu nr 1.8 na drzwi DZ7, co jest niespójne z PB konstrukcji, zgodnie z którym w tym samym miejscu należy pozostawić istniejący otwór okienny (brak projektu nadproża). Proszę o wyjaśnienie, uporządkowanie treści zamieszczonych w poszczególnych częściach projektu i jednoznaczne wskazanie zakresu prac, który należy wykonać w ramach przedmiotu zamówienia.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Bez zmian. Ma pozostać istniejący otwór okienny.